9.919.420.919 8.955.348.688 964.072.231 

Dilihat dari pendapatan yang diperoleh dan realisasi 

belanja yang dilakukan oleh Dinas Komunikasi dan 

Informatika Kabupaten Tanah Laut tahun 2022 ini masih 

mengalami SILPA anggaran pembiayaan sebesar Rp. 

964.072.231,- (Sembilan ratus enam puluh empat juta tujuh 

puluh dua ribu dua ratus tiga puluh satu rupiah).

2. Anggaran dan Realisasi Menurut Sasaran dan Program 

- Anggaran dan Realisasi Menurut Sasaran dan Program 

Tabel 3.28 Anggaran dan Realisasi Menurut Sasaran dan Program 

No. Sasaran Program 
Pagu Anggaran  Realisasi 

% 
Rp. Rp.